
 

Scuola Secondaria Primo Grado Statale “G. A. CESAREO” 
Via G. Paratore, 36 - 90124 PALERMO 

Cod. fisc. 80015200829 - Codice uff. Servizio : 446 - Tel. 091/ 444700 

e-mail: pamm00700n@istruzione .it - pamm00700n@pec.istruzione.it 

sito internet : www.scuolasecondariaprimogradocesareo.edu.it 
 
 

AL PERSONALE DOCENTE 
SEDE 

 
ALL’ALBO ON LINE/AGLI ATTI 

 

 

 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive per l’individuazione di eventuali perdenti 
posto  - PERSONALE DOCENTE 

 
 

                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• VISTA l’O.M. n. 182 del 23 Marzo 2020 “Mobilità del personale Docente, Educativo e Ata”; 
• VISTI gli artt. 21, 22 e 47 del CCNI Mobilità; 
• VISTE le schede compilate dal personale titolare presso Questa Istituzione Scolastica; 
• CONSIDERATO che è stato aggiornato d’ufficio il punteggio relativo al servizio dell’anno 

scolastico al personale che non ha compilato le schede, non determinatasi alcuna variazione 
(esigenze di famiglia/titoli generali) rispetto all’anno scolastico precedente; 

• ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, nelle predette schede, con 
quanto documentato dagli stessi e con quanto presente nel fascicolo personale in possesso di 
Questo Istituto; 

• VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot. 3371  del 28/04/2020; 

• ESAMINATI i reclami presentati entro la data dell’08/05/2020 ore 14:00 come previsto dal 
decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot. 3371  del 28/04/2020 e le 
conseguenti valutazioni 

 
                                                     DECRETA 

 

La pubblicazione, in data 11/05/2020, mediante l’albo pretorio dell’Istituto, delle graduatorie 
interne definitive relative al PERSONALE DOCENTE a tempo indeterminato titolare presso questa 
Istituzione scolastica per l'individuazione di eventuali perdenti posto per l'a.s. 2020-2021. 
 
Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 
giorni oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di 
pubblicazione della stessa. 
 

 
                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO, 

                          Prof. Nunzio Speciale 
                                      (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

mailto:pamm00700n@pec.istruzione.it
http://www.scuolasecondariaprimogradocesareo.edu.it/



		2020-05-11T09:23:29+0200
	SPECIALE NUNZIO




